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چاقیاحتمالافسردگیراافزایشمیدهد!

گروه  بهداشت و سلامت- آیا 
شــما هم این تجربه را داشته اید که 
شــب های زیــادی را صرف تلاش 
برای خوابیدن کنید و نگران هســتید 
کــه خوابتان کافی نیســت؟ و حتما 
می دانید که تنها نیســتید و بسیاری از 

افراد این مشکل را دارند.
اســتادیار  اتــوود«،  »مولــی 
روانپزشــکی و علــوم رفتــاری در 
دانشــکده پزشــکی جانز هاپکینز، 
می گوید: شــما بایــد درک کنید که 
بدنتان بــه چه چیز هایــی نیاز دارد 
و بــرای اولویت بنــدی آنها نهایت 
تلاش خــود را بکنید و فقط خواب 
را بــه عنوان چیزی کــه می توان در 

 زمان بیــکاری به ســراغ آن رفت، 
نبینید.

به دنبال روش های اثبات نشده 
برای به خواب رفتن و خواب ماندن 
نباشــید. در عوض، این ترفند های 
ساده را که نشریه تخصصی »مدیکال 
اکســپرس« به نقــل از متخصصان 

خواب توصیه می کند، امتحان کنید.
یک »منطقــه حائل« ایجاد 

کنید
استرس ناشــی از کار اجتناب 
ناپذیر اســت. سعی کنید یک منطقه 
حائــل بین پایــان روز کاری و زمان 

خواب خود ایجاد کنید.
می کنند  پیشــنهاد  کارشناسان 
حدود یک ســاعت قبــل از خواب، 
وظایف شــغلی و مســئولیت های 

روزانه را به حال خود رها کنید. ایمیل 
خود را چک نکنید، صورتحساب ها 
را پرداخــت نکنید، کار های خانه را 
انجام ندهید یا بی وقفه در رسانه های 
اجتماعی وقت نگذرانید. درعوض، 
روتینــی ایجاد کنید کــه در آن یک 
کتــاب بخوانید، به یک ســرگرمی 
بپردازیــد یا زمانی را با عزیزان خود 

بگذرانید.
دکتر »آنیس ویلسون«، استادیار 
عصب شناسی و پزشکی در دانشگاه 
بیلــور می گوید: این به ارزش اصلی 
ذهن آگاهی برمی گردد. هر چیزی که 
به تمرکز شــما کمک می کند و تنش 
زیادی مربوط به فعالیت های روز را 
از بیــن می برد، به خواب بهتر کمک 

می کند.

می خورید،  آنچــه  مراقب 
باشید

خوردن یک وعده غذایی بزرگ 
درست قبل از خواب می تواند خواب 

شما را مختل کند، بنابراین سعی کنید 
در ساعات اولیه عصر غذا بخورید.

اتوود گفت: من می توانم بگویم 
خوردن یــک وعده غذایی بزرگ به 

این دلیل بد است که مانند این است 
که درســت قبل از خواب، در زمانی 
کــه قرار اســت همه چیــز در حال 
خاموش شدن باشــد، به بدنتان کار 

بزرگی بدهید تا انجام دهد.
بــا این حال، خیلی گرســنه به 
رختخواب نرویــد. تنقلات حاوی 
پروتئیــن یا چربی های ســالم مانند 
پنیــر، بادام یا کره بادام زمینی را با نان 

غلات کامل امتحان کنید.
از مصــرف کافئین و الکل 

خودداری کنید
نوشیدن الکل یا اسپرسو بعد از 
شام ممکن است باعث ایجاد اختلال 

در خواب شود.
الکل می توانــد چرخه خواب 
شــما را مختل کنــد، کیفیت خواب 
را کاهــش و احتمــال بیدار شــدن 
 بیشــتر در نیمــه شــب را افزایش 

دهد.
همچنین کافئین محرکی است 
که تاثیر »آدنوزین« )ماده ای شیمیایی 
که به احساس خواب آلودگی کمک 

می کند( را مسدود می کند.
بــه این دلایــل، کارشناســان 
پیشــنهاد می کننــد نوشــیدنی های 
کافئیــن دار یــا گازدار خود را چند 
ساعت قبل از خواب مصرف نکنید.

وســایل  از  اســتفاده 
الکترونیکی را محدود کنید

نــور تلفن هــا و صفحه هــای 

ریتــم  می توانــد  کامپیوتــری 
شبانه روزی یا ســاعت داخلی بدن 
را که به طــور طبیعی ما را از خواب 
بیدار می کند، با ســرکوب ملاتونین 
 که به خواب کمــک می کند، مختل 

کند.
متخصصــان می گوینــد برای 
محدود کردن اســتفاده از وســایل 
الکترونیکــی، نیاز بــه نظم و اعمال 

قوانین شخصی دارید.
با یــک متخصص صحبت 

کنید
اگــر هیــچ روشــی جــواب 
نمی دهــد و بیش از یک ماه اســت 
که برای داشــتن یک خواب خوب 
شــبانه تلاش کرده اید، متخصصان 
می گویند زمان مراجعه به پزشــک 
فرا رســیده است. این امر به ویژه اگر 
بی خوابی در عملکرد کاری یا خلق و 
خوی شما اختلال ایجاد کند، مهم تر 

به نظر می رسد.
آتــوود گفت: مهم نیســت که 
چقــدر آرامش داشــته باشــید. در 
یــک نقطه خاص، اگــر مقدار قابل 
توجهی استرس وجود داشته باشد، 
 خــواب شــما را تحت تاثیــر قرار

 می دهد.

گروه  بهداشت و سلامت-اگر 
جزو افرادی هستید که از اضافه وزن 
و چاقی رنج می برند، باید بدانید که بر 
اساس یافته های پژوهشگران چاقی 
با نشــانه های خلقــی، به خصوص 
افســردگی و اضطراب ارتباط معنی 
داری دارد پــس لازم اســت هرچه 
سریعتر برای درمان خود اقدام کنید.

چاقی نشــان دهنده یک بحران 
بهداشــتی جهانی است که شیوع آن 
به ویژه در کشــورهای با درآمد کم 
و متوسط به سرعت در حال افزایش 

است.
فدراســیون جهانــی چاقی به 
تازگی پیــش بینی کرده اســت که 
تا ســال ۲۰۳۰ میــلادی، تقریباً یک 
میلیارد نفر در سراسر جهان با چاقی 

زندگی خواهند کرد.
مطالعات گــزارش کرده اند که 
چاقی خطــر ابتلا بــه بیماری های 
مزمــن مانند دیابــت، بیماری های 
قلبی عروقی، سکته مغزی، اختلالات 
اســکلتی- عضلانی مانند آرتروز و 
برخی سرطان ها را افزایش می دهد.
همچنین ایــن یافته ها به خوبی 

نشان داده اند که چاقی و اضافه وزن 
نه تنهــا از نظر ســلامتی و تأثیرات 
منفی آن در بعد جسمی اهمیت دارد، 
بلکه از لحاظ روانی تا اندازه ای قابل 
توجه و چشــمگیر اســت. پژوهش 
های بسیاری نشان داده اند که چاقی 
و اضافه وزن با نشــانه های خلقی، 
به خصوص افســردگی و اضطراب 

ارتباط معنی داری دارد.
از طرفی شــواهد نشان می دهد 
که افســردگی منجر بــه اختلال در 
عملکرد شــغلی، روابــط اجتماعی 
و بیــن فــردی می شــود، چاقی و 
افســردگی اختلالات شایع هستند و 
نتایج تحقیقات نشــان داده است که 
در افرادی که چاقی آن ها مفرط است 
بین افسردگی با چاقی رابطه ای قوی 

تر وجود دارد. 
یکــی از مهم تریــن جنبه های 
دردناک چاقی عــوارض روانی آن 
اســت و چاقــی با اعتمــاد به نفس 
پایین، اختلالات هیجانی، اضطراب 
و افسردگی و حتی انزوای اجتماعی 

مرتبط است.
همچنین رابطه دوطرفه ای بین 

افســردگی و چاقی وجــود دارد به 
طــوری که افزایــش دریافت غذا و 
کاهش فعالیت بدنی با احتمال بروز 
افسردگی همراه می باشد و از طرفی 
تصورات بدنی منفی افراد چاق منجر 
به کاهــش اعتماد به نفــس و بروز 

اختلالات روانی می شود.
با این حال شواهد بیانگر نقش 
احتمالــی رژیم با میزان کالری پایین 
بر بــروز افســردگی در افراد چاق 
می باشــد به طوری که افراد چاق با 
رژیم های پر کالری ریسک بالاتری 
در بروز افســردگی دارد. و از طرفی 
استفاده از رژیم ها با نسبت پروتئین 
افزایش یافته با بهبود پروفایل چربی 
و شــاخص های تن ســنجی همراه 
می باشــد که می تواند فرضیه تاثیر 
رژیم هــای با پروتئین بالا بر کاهش 

افسردگی را تقویت کند.
افزایش وزن و چاقی از مسایل 
عمده بهداشتی محسوب می شود و 
دومین عامل قابل پیشگیری از مرگ 
)بعد از سیگار ( معرفی شده است و 
وضعیــت آن در جامعه رابطه معنی 
داری با ســطح ســلامت آن جامعه 

دارد. در خصــوص روان شــناختی 
چاقی می تــوان از خوردن هیجانی 
یاد کرد به طوری که گاهی افراد برای 
اجتناب از هیجانات ناخوشایند خود 
و یا در صورت شکست در دستیابی 
به کمال طلبی هــای بلندپروازانه به 
پرخوری روی مــی آورند.از طرفی 
بعضی از مطالعات نیــز بیان کردند 

که افراد چاق یــا دارای اضافه وزن 
وقتی تحت تأثیر اســترس یا حالت 
هــای هیجانــی نظیر افســردگی یا 
اضطراب قرار می گیرند، با پرخوری 
 کردن بــه این روال واکنش نشــان 

می دهند.
ارتباط معنی داری بین دریافت 
رژیــم کم کالری با نســبت پروتئین 

افزایش یافته بــا بهبود ویژگی های 
روان سنجی افراد چاق وجود دارد به 
طوری که نمره مولفه های افسردگی، 
اضطراب و اســترس در افراد گروه 
مداخلــه به طور محسوســی بهبود 
یافته بود که با نتایج مطالعات صورت 
گرفتــه در این زمینه نیز همســو می 
باشــد مطالعه ی دیگری نیز نشــان 

داد کــه چاقی عامــل خطری برای 
بروز افســردگی بوده و زنان چاق در 
معرض خطر بیشــتری برای ابتلا به 

افسردگی قرار دارند.
از طرفــی تغییــر هنجارهای 
جامعــه، مدگرایی و هم چنین توجه 
بیش از حد به لاغری و انگ اجتماعی 
نســبت به چاقی، ممکن اســت در 
افزایش شیوع افسردگی و مشکلات 
روحی و روانــی در زنان چاق تأثیر 
داشــته باشــد که تجویز رژیم های 
کــم کالری می توانــد تا حدودی بر 
میــزان دریافت انرژی و شــاخص 
های تن ســنجی اثر گذار باشد که به 
طور غیر مســتقیم می تواند به بهبود 
وضعیــت های روانشــناختی افراد 

چاق بیانجامد.
 همچنین برخــی از مطالعات 
نشــان دادند که افســردگی همراه با 
چاقی و اضافه وزن بر اثر تلاش های 
مکرر بدون نتیجه، برای کاهش وزن 
و یا حتی ناامیــدی اولیه برای اقدام 
به کاهــش وزن، برنامه های کاهش 
وزن را بــا مشــکلات جدی مواجه 
می سازد از طرفی بسیاری از افرادی 

که در به دســت آوردن وزن طبیعی 
خــود ناموفق بوده انــد، اختلالات 
خلقــی را به صورت روزانه، ماهیانه 
و حتــی فصلی تجربه کــرده اند که 
نتیجه آن خوردن غذاهای سرشار از 
کربوهیدرات ها و مقاومت در انجام 
فعالیــت های فیزیکــی و در نتیجه 

چاقی بوده است.
پیشگیری از چاقی به عنوان قدم 
اول پیشگیری از مشکلات هیجانی 
و عاطفی ضروری به نظر می رســد 
و درمان چاقی ممکن اســت، روشی 
بــرای مواجه با مشــکلات خلقی 
باشــد. از این رو توجه به جنبه های 
روانشناختی در افراد چاق می تواند 

بسیار حائز اهمیت باشد.
نتایج و شــواهد حاصل از این 
مطالعه به خوبی نشان داد که تجویز 
رژیــم های کــم کالری با نســبت 
پروتیئن بالا نسبت به رژیم با پروتئین 
اســتاندارد با کنترل عوامل مخدوش 
کننــده ای ماننــد ســطح فعالیت 
فیزیکی، به طور محسوســی با بهبود 
مولفه های روان ســنجی افراد چاق 

همراه می باشد.

نزدیک به یک سوم بزرگسالان آمریکایی می گویند هفت تا ۹ ساعت توصیه شده خواب شبانه را ندارند و برخی از 
دلایل اصلیِ آن عبارتند از استرس، اضطراب و نیز فرهنگی که به گفته کارشناسان، خواب را موجب کاهش بهره وری می داند نه 

برای استراحت و بازیابی توان جسم و روان.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

برای خواب خوب مقررات 
بگذارید!

آگهی افزایش سرمایه شرکت آی سودا 

کیش )سهامی خاص(

 اگهی تصمیمات شرکت پتروکاران شفق 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت 

هوایی آسان گشت کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت یزدان طلایی

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صنایع دانا شیمی 

کیش )سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت پارس داوین پی کیش 

)با مسئولیت محدود(
آگهی تصمیمات شرکت تجارتخانه جنوب 

میراث کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بعثت کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت راستا سازه لوتوس 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8248  و شناسه ملی 10861994120ثبت شده به شماره 850  و شناسه ملی 10861524935

ثبت شده به شماره 12102 و شناسه ملی 14004852997

ثبت شده به شماره 13501با شناسه ملی 14007188128

ثبت شده به شماره 13427 و شناسه ملی 14006926050ثبت شده به شماره 14249و شناسه ملی 14009872351

ثبت شده به شماره 14657 و شناسه ملی 14011708124

ثبت شده به شماره9749 با شناسه ملی 14000219408

ثبت شده به شماره 14278و شناسه ملی 14009931893

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مــورخ1402.09.07 
و هیئت مدیره مورخ 1402.09.09 و تاییدیه ســازمان هوایی کشــوری به 
شــماره 24120246441 مــورخ 1402.09.28 ســرمایه شــرکت از مبلغ 
197/000/000ریال به مبلغ 260/197/000/000 ریال منقسم به 100سهم با 
نام 2/601/970/000 ریالی از طریق پرداخت نقدی )مبلغ 260/000/000/000 
ریال ( بموجب گواهی بانک ایران زمین شعبه پردیس کیش به شماره 191.51 
مورخ 1402.09.08وارسز و افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1402.07.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

آقای محمود درستی به کد ملی3257220154، آقای سید مجتبی زمردیان به 
کد ملی 2529680851 وآقای مهدی یوسفیان به کد ملی 6599987974 برا 

یمدت دوسال انتخاب شدند.
1. آقای محمود درستی به کد ملی 3257220154 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای سید مجتبی زمردیان به کدملی 2529680851 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، و آقای مهدی یوسفیان به کدملی 6599987974 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2.کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از قبیل چک، سفته ، برات و همیچین کلیه 
قراردادها ،تفاهم نامه ها ،اوراق تعهدآور و عقوداسلامی و کلیه نامه های اداری 

با امضای میرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.08 و با 
عنایت به تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشــوری به شماره 24120239757 
مورخ 1402.08.21 و اخذ اســتعلام از مدیریت محترم نظارت بر خدمات 
مراکز گردشــگری  به شــماره 1402/380113687 مــورخ 1402.09.20 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش،معبر آخر،بلوار 
مروارید،ســاختمان مرکز خدماتــی قطعه ts-67،طبقــه همکف واحد7 
گردشگری –کد پستی 7941747533تغییر یافت و در نیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.09.25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای منصور سالاری با کدملی 5860050186به سمت مدیر عامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره، و خانم شمیم رحیمی با کدملی 3720415767 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی ازقبیل چک، سفته، براوت و 
عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
3-آقای محمد دهقان زهی ناهوک با کد ملی 3690314951 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای یاسین درزاده با کدملی 3710174181 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 140.09.28 بانک 
پاســارگاد، مبلغ 65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 
02/2355ص/4001 مورخ 1402.09.28بانک پاسارگاد شعبه کیش از سوی 
سهامداران به مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم به 10.000.000 سهم با نام 

و1000ریالی می باشد که تماما پرداخت گردیده است.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.09.15، شرکت 
مذکور منحل اعلام و خانم گلبرگ دهقلی قدیم به شماره ملی 0520095375 
به ســمت مدیر تصفیه برای مدت دوســال انتخاب گردیدند. ضمنا محل 
تصفیه به نشــانی: استان البرز،شهرستان کرج، عظیمیه ، میدان طالقانی، بلوار 
طالقانی شــمالی، کوچه کوکب ، ساختمال رویال پارک، واحد21،کد پستی 

3155794563 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.09.01، شعبه ای از شرکت 
در شــیراز به نشانی: بلوار مطهری )زرگری(، مجتمع سینا، طبقه اول، پلاک 

35، کد پستی 7186787665 تاسیس گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العادهئ و هیئت مدیره مورخ1402.07.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-با عنایت به تاییدیه نام از اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران به 
شماره پیگیری 0556579963603689162مورخ 1402.10.05و استعلامات 
از سرپرســت معاونت گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش به شمارخ نامه 
های1402/380114185مــورخ 1402/08/28 و 1402/313014476 مورخ 
1402/10/03 و سازمان هواپیمایی کشوری به شماره نامه 24120241244مورخ 
1402/08/28 نــام شــرکت از بعثت کیش به )خدمات مســافرت هوایی و 
گردشگری بعثت کیش( تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.

2-آقای حسین میرخلف زاده با کدملی 1270074350 به نمایندگی از شرکت 
بعثت سیر ایرانیان با شناسه ملی 10320688967 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیات مدیره، آقای ابراهیم یوسلیانی با کد ملی 1292419482به نمایندگی از 
شرکت بعثت سیر خراسان با شناسه ملی 10380610980به سمت رئیس هیات 
مدیره،وآقای محمد مهدی کریمی پور با کد ملی 1271527121به نمایندگی 
از شــرکت کتیبه گشت اصفهان با شناسه ملی 10260585060به سمت نایت 

رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اوراق و اســناد مالی و تعهدات شــرکت با امضا رئیس هیات مدیره به 
همراه مهر شرکت متفقا معتبر می باشد. کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری با 

امضا مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای ذبیح الله زورمندی کمندانی با کد ملی 5659965962 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای ســید مجید ســجادی با کدملی 1281866598به عنوان بازرس 

علی البدل برای مد یکسال انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج اگهی شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد  صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.09.23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1.آقای ســعید نیک ور به شــماره ملی 1376530651 ، آقای فتح اله سلیمانی 
نژاد به شــماره ملی 5839646792 و خانم فاطمه علی پورشعاری دهقانی به 
شــماره ملی 0061476609 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2.آقای سید حسین موسوی عارف به شماره ملی 1376435497 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سید آرمین موسوی عارف به شماره ملی 1362602698بعنوان 

بازرس  علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4.آقای مهدی شــعاری راد به شماره ملی 1380887747 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضا(، آقای ســعید نیک ور به شماره ملی 1376532651 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، خانم فاطمه علی پور شــعاری دهقانی به شــماره ملی 
0061476609 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای فتح اله سلیمان نژاد 
به شماره ملی 5839646792 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
5.کلیه اسناد و اوراق بهادارو تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته،براوت و عقود 
اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 

هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

اگر هیچ روشی جواب نمی دهد و بیش از یک ماه است که برای داشتن یک خواب خوب شبانه 
تلاش کرده اید، متخصصان می گویند زمان مراجعه به پزشک فرا رسیده است. این امر به ویژه 
اگر بی خوابی در عملکرد کاری یا خلق و خوی شما اختلال ایجاد کند، مهم تر به نظر می رسد.

دوشنبه 10 اردیبهشت 1403، 20 شوال 1445 ،29 آپریل 2024، شماره 4451، صفحه


